прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КItУБ АРМИИ>

<<(6 >> октября 2024 г, Ns

г. Москва

r'66г

О проведенип учебно-тренировочпого сбора по специальной
физической подготовке (СТП) (юноши 2011 г.р. и моложе)

по мини-футболу спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-фчтбол у)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКАна 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 255 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 18 по 27 октября 2024 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения
учебно-тренировочного сбора по специальной физической подготовке (СТП)
(далее - УТС) по мини-футболу (юноши 2011 г.р. и моложе) тренера -
преподавателя и обl^rающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве
21 человека согласно приложению к настоящему прик€lзу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Прохорова Е.Ю. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

З. Начальнику спортивного центра Дулыкину И.А. организовать
размещение и обеспечить предоставление материально-технической базы
для проведения УТС. Предоставить время в плавательном бассейне
для восстановительных мероприятий участников УТС.

4. Начальнику продовольственной службы отдела материаJIьно-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание
участников УТС.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕLпогового }п{етаи отчетности) - главному бухга,.rтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов,/' )

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << аts
>> 2024г.Ng /56jlc

список
Спортивной комаtцы по мини-фуrболу (юноши 2011 г.р. и моложе)

споргивной школы (олимпийского резерва по баскеrболу, волейболу
и мини-фубо"ту)

Место проведеюя - спортивный центр
Сроки проведешfi - с 18 по 27 окгября 2024 г.

N!
п/п ,Щоrокность

Год
рождениrI

Категория

}л{астника
1 2 4 5 6

Тренер -

преподаватеJIь
Прохоров Евгений

Юрьевич
1987

Старшмй
на период

проведения УТС

2 ОбулаrощIйся
Евдокимов

Кирилл Юрьевич
2011 б.р. Спортсмен

J Об1"lаrощийся
Ермаков

Владислав Ильич
201 1 Споргсмен

4 Обlчаюuцйся
Затока Артемий

Андреевич
201 1 3ю.р Спортсмен

5 Обулаюшцйся
зобов Роман

Юрьевич
201'I Спорrcмен

6 Обу"rаrощийся
Карагодин
Тимофей

.Щмитриевич

201 1 3ю.р. Спортсмен

,7 Обуlшощийся
Луговцев Ярослав

олегович
201 1 Спортсмен

8 Обуlаrощlйся
моисеев Евгений

АНТОНОВИЧ
201 1 Зю.р. Спортсмен

9 Обlчаюпдпiся
ЯрrъжВладlаrлтр

Аrцреевич
201 1 Зю.р. Спортсмен

10. Обуlшощlйся
Новиков Захар

Павлович
2011 б.р. Спортсмен

Остаев Мирон
константинович

201 1 б,р. Спортсмен

Фаrr,lIтп.tя, п,rя,
отчество

Разрял

J

1.

3ю.р.

3ю.р.

б.р.

1l. Обrlающлйся

1 2 3 4 5 6

12. Обlлlающийся
Паршуков Михаил

Юрьевич
201 1 б.р, Спортсмен

13. Обl"rающlйся
Петухов Андрей

михайлович
3ю.р. Спортсмен

Обулающийся
Пискарев
Александр
Сергеевич

201 1 б,р. Спортсмен

i5 Обу"lшощlйся
Прохоров Максим

Евгеньевич
201 1 3ю.р Спорrcмен

16. Обуlаrощийся
Прохоров Степан

Евгеньевич
20|2 3ю.р. Спортсмен

17. Обуlатощийся
Рогмьский

Платон Юрьевич
201 i Спортсмен

l8. Обуrаrощlйся
Селин Ярослав

АНТОНОВИЧ
2012 3ю.р. Спортсмен

19. Обl"rаrощийся
степанов Илья

Артемович
201'2 3ю.р. Спортсмен

20. Обl"rающийся
Селин Ярослав
Ант TeperrTbeB

ТIшофй
Андреевич

201 1 3ю.р, Споргсмен

2|, Обуiаrощийся нечаев Михаил
.Щанилович

2011 Зю.р, Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

J

14.

2011

б.р.